
UCHWAŁA Nr 267 / 5298 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 6 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie upoważnienia do opracowania Sprawozdania z realizacji  
„Planu gospodarki odpadami dla województwa podkarpackiego 2022”  

za lata 2017 – 2019. 
 

Na podstawie art. 45 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Andrzeja Kuliga, Dyrektora Departamentu Ochrony  

Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie   

do prowadzenia spraw związanych z opracowaniem Sprawozdania z realizacji „Planu 

gospodarki odpadami dla województwa podkarpackiego 2022” za lata 2017 – 2019. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 

 
 
 


